Serif vs. Sans serif

TRAJAN PRO

Janson BQ, fragilis oratori imputat vix verecundus chirographi, semper syrtes senesceret Caesar. Aquae Sulis iocari quadrupei. Ossifragi suffragarit oratori, ut plane utilitas umbraculi agnascor satis saetosus bellis. Vix gulosus cathedras suis corrumperet perspicax oratori, utcunq̄ue matrimonii senesceret bellis vocificat.

Verecundus fiducia suis. Agricolae libere insectat concubine, et umbraculi praemuniet Octavius, iam pessimus perspicax chirographi suffragarit plane pretosius saburre. Apparatus bellis vocificat syrtes, ut chirographi amputat adlaudabilis cathedras, quod apparatus bellis circumgrediet adfabilis fiducia suis, quamquam.

TRAJAN PRO

Berthold Akzidenz Grotesk Regular, fragilis oratori imputat vix verecundus chirographi, semper syrtes senesceret Caesar. Aquae Sulis iocari quadrupei. Ossifragi suffragarit oratori, ut plane utilitas umbraculi agnascor satis saetosus rures, et fiducia suis fortiter corrumperet perspicax oratori, utcunq̄ue matrimonii senesceret bellis vocificat.

Verecundus fiducia suis. Agricolae libere insectat concubine, et umbraculi praemuniet Octavius, iam pessimus perspicax chirographi suffragarit plane pretosius saburre. Apparatus bellis vocificat syrtes, ut chirographi amputat adlaudabilis cathedras, quod apparatus bellis circumgrediet adfabilis fiducia suis, quamquam.

Sans serif titling

Univers 55 Roman

Adobe Caslon Pro, fragilis oratori imputat vix
verecundus chirographi, semper syrtes senesceret
Caesar. Aquae Sulis iocari quadrupei. Ossifragi
suffragarit oratori, ut plane utilitas umbraculi
agnascor satis saetosus rures, et fiducia suis fortiter
corrumperet perspicax oratori, utcunque matrimonii
senesceret bellis vocificat.

Verecundus fiducia suis. Agricolae libere insectat
concupine, et umbraculi praemuniet Octavius, iam
pessimus perspicax chirographi suffragarit plane
pretosius saburre. Apparatus bellis vocificat syrtes,
ut chirographi amputat adlaudabilis cathedras,
quod apparatus bellis circumgrediet adfabilis
fiducia suis, quamquam.

Scala Sans Bold

Adobe Caslon Pro, fragilis oratori imputat vix
verecundus chirographi, semper syrtes senesceret
Caesar. Aquae Sulis iocari quadrupei. Ossifragi
suffragarit oratori, ut plane utilitas umbraculi
agnascor satis saetosus rures, et fiducia suis fortiter
corrumperet perspicax oratori, utcunque matrimonii
senesceret bellis vocificat.

Verecundus fiducia suis. Agricolae libere insectat
concupine, et umbraculi praemuniet Octavius, iam
pessimus perspicax chirographi suffragarit plane
pretosius saburre. Apparatus bellis vocificat syrtes,
ut chirographi amputat adlaudabilis cathedras,
quod apparatus bellis circumgrediet adfabilis
fiducia suis, quamquam.

Serif titling with sans-serif copy

Adobe Caslon Semibold

Univers Regular, fragilis oratori imputat vix
verecundus chirographi, semper syrtes senesceret
Caesar. Aquae Sulis iocari quadrupei. Ossifragi
suffragarit oratori, ut plane utilitas umbraculi
agnascor satis saetosus rures, et fiducia suis fortiter
corrumperet perspicax oratori, utcunq̄ue matrimonii
senesceret bellis vocificat.

Verecundus fiducia suis. Agricolae libere insectat
concupine, et umbraculi praemuniet Octavius, iam
pessimus perspicax chirographi suffragarit plane
pretosius saburre. Apparatus bellis vocificat syrtes, ut
chirographi amputat adlaudabilis cathedras, quod
apparatus bellis circumgrediet adfabilis fiducia suis,
quamquam.

Adobe Caslon Semibold

Scala Sans Pro Regular, fragilis oratori imputat vix
verecundus chirographi, semper syrtes senesceret
Caesar. Aquae Sulis iocari quadrupei. Ossifragi
suffragarit oratori, ut plane utilitas umbraculi
agnascor satis saetosus rures, et fiducia suis
gulosus cathedras corrumperet perspicax oratori,
utcunq̄ue matrimonii senesceret bellis vocificat.

Verecundus fiducia suis. Agricolae libere insectat
concupine, et umbraculi praemuniet Octavius, iam
pessimus perspicax chirographi suffragarit plane
pretosius saburre. Apparatus bellis vocificat syrtes,
ut chirographi amputat adlaudabilis cathedras,
quod apparatus bellis circumgrediet adfabilis
fiducia suis, quamquam.

Let's add all caps

ADOBE CASLON SEMIBOLD

Univers Regular, fragilis oratori imputat vix
verecundus chirographi, semper syrtes senesceret
Caesar. Aquae Sulis iocari quadrupai. Ossifragi
suffragarit oratori, ut plane utilitas umbraculi
agnascor satis saetosus rures, et fiducia suis fortiter
suffragarit oratori, semper Caesar conubium santet
senesceret bellis vocificat.

Verecundus fiducia suis. Agricolae libere insectat
concupine, et umbraculi praemuniet Octavius, iam
pessimus perspicax chirographi suffragarit plane
pretosius saburre. Apparatus bellis vocificat syrtes, ut
chirographi amputat adlaudabilis cathedras, quod
apparatus bellis circumgrediet adfabilis fiducia suis,
quamquam.

ADOBE CASLON SEMIBOLD

Scala Sans Pro Regular, fragilis oratori imputat vix
verecundus chirographi, semper syrtes senesceret
Caesar. Aquae Sulis iocari quadrupai. Ossifragi
suffragarit oratori, ut plane utilitas umbraculi
agnascor satis saetosus rures, et fiducia suis
fortiter suffragarit oratori, semper Caesar
utcunque matrimonii senesceret bellis vocificat.

Verecundus fiducia suis. Agricolae libere insectat
concupine, et umbraculi praemuniet Octavius, iam
pessimus perspicax chirographi suffragarit plane
pretosius saburre. Apparatus bellis vocificat syrtes,
ut chirographi amputat adlaudabilis cathedras,
quod apparatus bellis circumgrediet adfabilis
fiducia suis, quamquam.

Now let's look at sizing

UNIVERS 55 BOLD

Adobe Caslon Pro, fragilis oratori imputat vix
verecundus chirographi, semper syrtes senesceret
Caesar. Aquae Sulis iocari quadrupei. Ossifragi
suffragarit oratori, ut plane utilitas umbraculi
agnascor satis saetosus rures, et fiducia suis fortiter
suffragarit oratori, semper Caesar conubium santet
senesceret bellis vocificat.

Verecundus fiducia suis. Agricolae libere insectat
concupine, et umbraculi praemuniet Octavius, iam
pessimus perspicax chirographi suffragarit plane
pretosius saburre. Apparatus bellis vocificat syrtes,
ut chirographi amputat adlaudabilis cathedras,
quod apparatus bellis circumgrediet adfabilis
fiducia suis, quamquam.

UNIVERS 55 BOLD

Adobe Caslon Pro, fragilis oratori imputat vix
verecundus chirographi, semper syrtes senesceret
Caesar. Aquae Sulis iocari quadrupei. Ossifragi
suffragarit oratori, ut plane utilitas umbraculi
agnascor satis saetosus rures, et fiducia suis fortiter
suffragarit oratori, semper Caesar conubium santet
senesceret bellis vocificat.

Verecundus fiducia suis. Agricolae libere insectat
concupine, et umbraculi praemuniet Octavius, iam
pessimus perspicax chirographi suffragarit plane
pretosius saburre. Apparatus bellis vocificat syrtes,
ut chirographi amputat adlaudabilis cathedras,
quod apparatus bellis circumgrediet adfabilis
fiducia suis, quamquam.

Font families with all caps

UNIVERS 55 BOLD

Univers 55 Regular, fragilis oratori imputat vix
verecundus chirographi, semper syrtes senesceret
Caesar. Aquae Sulis iocari quadrupci. Ossifragi
suffragarit oratori, ut plane utilitas umbraculi
agnascor satis saetosus rures, et fiducia suis fortiter
corrumperet perspicax oratori, utcunque matrimonii
senesceret bellis vocificat.

Verecundus fiducia suis. Agricolae libere insectat
concupine, et umbraculi praemuniet Octavius, iam
pessimus perspicax chirographi suffragarit plane
pretosius saburre. Apparatus bellis vocificat syrtes, ut
chirographi amputat adlaudabilis cathedras, quod
apparatus bellis circumgrediet adfabilis fiducia suis,
quamquam.

ADOBE CASLON PRO BOLD

Adobe Caslon Regular, fragilis oratori imputat vix
verecundus chirographi, semper syrtes senesceret
Caesar. Aquae Sulis iocari quadrupci. Ossifragi
suffragarit oratori, ut plane utilitas umbraculi agnascor
satis saetosus rures, et fiducia suis fortiter corrumperet
perspicax oratori, utcunque matrimonii senesceret
bellis vocificat.

Verecundus fiducia suis. Agricolae libere insectat
concupine, et umbraculi praemuniet Octavius, iam
pessimus perspicax chirographi suffragarit plane
pretosius saburre. Apparatus bellis vocificat syrtes, ut
chirographi amputat adlaudabilis cathedras, quod
apparatus bellis circumgrediet adfabilis fiducia suis,
quamquam.

What will you do about subheads?

UNIVERS 55 BOLD

Adobe Caslon Pro, fragilis oratori imputat vix
verecundus chirographi, semper syrtes senesceret
Caesar. Aquae Sulis iocari quadrupei. Ossifragi
suffragarit oratori, ut plane utilitas umbraculi
agnascor satis saetosus rures, et fiducia suis fortiter
corrumperet perspicax oratori, utcunq̄ue matrimonii
senesceret bellis vocificat.

Univers 55 Bold

Verecundus fiducia suis. Agricolae libere insectat
concupine, et umbraculi praemuniet Octavius, iam
pessimus perspicax chirographi suffragarit plane
pretosius saburre. Apparatus bellis vocificat syrtes,
quod apparatus bellis circumgrediet adfabilis
fiducia suis, quamquam.

UNIVERS 55 BOLD

Adobe Caslon Pro, fragilis oratori imputat vix
verecundus chirographi, semper syrtes senesceret
Caesar. Aquae Sulis iocari quadrupei. Ossifragi
suffragarit oratori, ut plane utilitas umbraculi
agnascor satis saetosus rures, et fiducia suis fortiter
corrumperet perspicax oratori, utcunq̄ue matrimonii
senesceret bellis vocificat.

Adobe Caslon Pro Bold

Verecundus fiducia suis. Agricolae libere insectat
concupine, et umbraculi praemuniet Octavius, iam
pessimus perspicax chirographi suffragarit plane
pretosius saburre. Apparatus bellis vocificat syrtes,
quod apparatus bellis circumgrediet adfabilis
fiducia suis, quamquam.

Awful vs. good

Papyrus Regular

Garamond Regular, fragilis oratori imputat vix
verecundus chirographi, semper syrtes senesceret
Caesar. Aquae Sulis iocari quadrupci. Ossifragi
suffragarit oratori, ut plane utilitas umbraculi
agnascor satis saetosus rures, et fiducia suis fortiter
suffragarit oratori, semper Caesar conubium santet
senesceret bellis vocificat.

Verecundus fiducia suis. Agricolae libere insectat
concupine, et umbraculi praemuniet Octavius, iam
pessimus perspicax chirographi suffragarit plane
pretosius saburre. Apparatus bellis vocificat syrtes, ut
chirographi amputat adlaudabilis cathedras, quod
apparatus bellis circumgrediet adfabilis fiducia suis,
quamquam saburre.

Superclarendon Regular

Adobe Garamond Pro, fragilis oratori imputat vix
verecundus chirographi, semper syrtes senesceret
Caesar. Aquae Sulis iocari quadrupci. Ossifragi
suffragarit oratori, ut plane utilitas umbraculi
agnascor satis saetosus rures, et fiducia suis fortiter
suffragarit oratori, semper Caesar conubium santet
senesceret bellis vocificat.

Verecundus fiducia suis. Agricolae libere insectat
concupine, et umbraculi praemuniet Octavius, iam
pessimus perspicax chirographi suffragarit plane
pretosius saburre. Apparatus bellis vocificat syrtes, ut
chirographi amputat adlaudabilis cathedras, quod
apparatus bellis circumgrediet adfabilis fiducia suis,
quamquam saburre.